

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	1. Послуга з робіт з переустановки Дебета на інший головний ПК	72260000-5 Послуги пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	940,00	940,00	1 проп	Для забезпечення роботи відділу бухгалтерського обліку та звітності ДЖКГ МБ ВК ВМР, ведення бухгалтерського обліку (підписання бухгалтерської звітності). ФОП Клименко Л.В.	Погоджено
		2. Поточний ремонт (облаштування найпростішого укриття) частини підвального приміщення пологового будинку комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради «Вараська багатопрофільна лікарня» за адресою: вул.Енергетиків, 23, м.Вараш, Вараський район	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	824 706,00	824 706,00	-	Використання підвального приміщення для укриття населення як найпростішого укриття.	Погоджено
		3. Поточний ремонт (облаштування найпростішого укриття) частини підвального приміщення будівлі лікарні лікарняного комплексу на 250 ліжок з поліклінікою на	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	286 418,00	286 418,00	-	Використання підвального приміщення для укриття населення як найпростішого укриття.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	600 відвідувань комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради «Вараська багатопрофільна лікарня» за адресою: вул.Енергетиків, 23, м.Вараш, Вараський район, Рівненської області								
		4. Поточний ремонт (облаштування найпростішого укриття) частини підвального приміщення інфекційного відділення комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради «Вараська багатопрофільна лікарня» за адресою: вул.Енергетиків, 23, м.Вараш, Вараський район,	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	725 497,00	725 497,00	-	Використання підвального приміщення для укриття населення як найпростішого укриття.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	Рівненської області								
		5. Капітальний ремонт вул.Хлібороб від будинку №38 до перехрестя з вул.Шкільна в с.Стара Рафалівка Вараського району Рівненської області <i>в тому числі супутні послуги:</i>	45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач , шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь	1	робота	12 318 729,60	12 318 729,60	-	Для забезпечення своєчасної евакуації населення у випадку збройної агресії.	Погоджено
		5.1 Технічний нагляд	71520000-9 Послуги з нагляду за виконанням будівельних робіт	1	послуга	177 288,00	177 288,00	-		
		5.2 Авторський нагляд	71240000-2 Архітектурні, інженерні та планувальні послуги	1	послуга	6 750,00	6 750,00	-		
		5.3 Проведення технічної інвентаризації з виготовленням технічного паспорта	79991000-7 Послуги з інвентаризації	1	послуга	20 000,00	20 000,00	-		
		5.4 Введення об'єкта в експлуатацію				13 750,40	13 750,40			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	(отримання сертифікату)								
		6. Поточний ремонт (облаштування захисної споруди подвійного призначення) підвального приміщення будинку для обслуговування жителів с.Заболоття за адресою: вулиця Соборна 10а, село Заболоття, Вараського району, Рівненської області	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	891 949,00	891 949,00	+	Для забезпечення освітнього процесу в безпечних умовах. ТОВ «ВАРАШРЕМБУД».	Погоджено
		7. Капітальний ремонт напірного каналізаційного колектора (від КК-1 до кута №7а) в м.Вараш, Рівненської області (коригування)	45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація	1	робота	165 000,00	165 000,00	-	Додаткові роботи пов'язані з початковим проєктом.	Погоджено
		8. Капітальний ремонт частини приміщень другого та третього поверхів поліклініки	45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація	1	робота	2 721 925,40	2 721 925,40	-	В зв'язку з розривом труби з гарячою водою, було затоплено кабінети та коридор, відповідно тепер вони потребують ремонту.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради «Вараська багатопрофільна лікарня» за адресою: вул.Енергетиків, 23, м.Вараш, Рівненської області <i>в тому числі супутні послуги:</i>								
		8.1 Технічний нагляд	71520000-9 Послуги з нагляду за виконанням будівельних робіт	1	послуга	39 411,60	39 411,60	-		
		8.2 Авторський нагляд	71240000-2 Архітектурні, інженерні та планувальні послуги	1	послуга	11 243,00	11 243,00	-		
		8.3 Проведення технічної інвентаризації з виготовленням технічного паспорта	79991000-7 Послуги з інвентаризації	1	послуга	7 000,00	7 000,00	-		
		9. Будівництво самопливної каналізаційної мережі від	45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та	1	робота	379 600,00	379 600,00	-	Для забезпечення можливості підключення абонентів до міської мережі каналізації.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	колодязя №68 за адресою: м.Вараш проспект Шевченка Рівненської області	електропере- дач, шосе, до- ріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь							
		10. Технічна інвентаризація на об'єкт нерухомості «Нове будівниц- тво мультфунк- ціонального спортивного майданчика для заняття ігровими видами спорту за адресою: вул.Меслибни- цька, Північний мікрорайон, буд.9, м.Вараш, Рівненської області (коригування)	79991000-7 Послуги з інвентаризації	1	послуга	5 100,00	5 100,00	-	Інвентаризація проводиться перед прийняттям в експлуатацію закінчених будівництвом об'єктів.	Погоджено
		11. Поточний ремонт (облаштування місць проживання внутрішньо переміщених та евакуйованих осіб) приміщень будинку для обслуговування жителів	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	1 841 232,00	1 841 232,00	-	Для тимчасового розміщення внутрішньо переміщених та евакуйованих осіб.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	с.Заболоття за адресою: вулиця Соборна 10а, село Заболоття, Вараського району, Рівненської області <i>в тому числі супутні роботи</i>								
		12. Поточний ремонт будівлі котельні с.Собіщиці за адресою: вулиця Л.Коляди 1 в, село Собіщиці, Вараського району, Рівненської області	45000000-7 Будівельні роботи	1	послуга	405 314,00	405 314,00	-	Для забезпечення безперебійного протікання опалювального сезону.	Погоджено
		13. Поточний ремонт покрівель об'єктів комунального підприємства «Вараштепловод оканал» (перелік об'єктів за посиланням)	45260000-7 Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи	17	послуга	994 572,00	994 572,00	-	У зв'язку з протіканням, відшаруванням та зношеністю покрівель, потребують ремонту.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (ДНЗ №11) (О.Корень)	14. Аварійний ремонт санітарно- технічних систем ДНЗ №11 Вараської міської	45330000-9 Водопровідні та санітарно- технічні роботи	1	послуга	49 837,00	49 837,00	+	Неможливість самостійно усунути недоліки. ТОВ «ВАРАШРЕМБУД».	Відкладено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		ради Рівненської області								
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ліцей №5) (О.Корень)	15. Послуги з проведення передрейсового та післярейсового огляду транспортного засобу (автобус Богдан)	71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробовувань	41	послуга	25,00	1025,00		Послуги з проведення передрейсового та післярейсового огляду автобуса для перевезення учнів з с.Стара Рафалівка, с.Бабка до ліцеїв м. Вараш. ТДВ «Кузнецовське АТП-15673»	Погоджено
		16. Послуги з проведення передрейсового медичного огляду водія транспортного засобу	85140000-2 Послуги у сфері охорони здоров'я різні	64	послуга	25,00	1600,00		Послуги з проведення передрейсового медичного огляду водія для перевезення учнів з с.Стара Рафалівка, с.Бабка до ліцеїв м. Вараш. ТДВ «Кузнецовське АТП-15673»	Погоджено
		17. Засіб для миття посуду	39830000-9 Продукція для чищення	5	шт.	195,00	975,00	+	Засіб для миття посуду в їдальні ліцею при організації харчування учнів. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури,туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку») (Н.Петрович)	18. Кріпильні деталі:	44530000-4 Кріпильні деталі				489,50	+	З метою безперебійної роботи закладу та для забезпечення благоустрою території парку, поточного ремонту конструктивних елементів та ігрових майданчиків. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		Саморізи Д 90		100	шт	0,90				
		Саморізи Д 75		100		0,70				
		Саморізи Д 55		100		0,40				
		Саморізи Д 40		100		0,35				
		Цвяхи 100		1	кг	63,00				
		Цвяхи 70		1		63,00				
		Цвяхи 50		1		65,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури,туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку») (Н.Петрович)	Цвяхи 200		0,5		64,00					
		Цвяхи 120		0,5		63,00					
		19. Цемент (Ів.Франківськ М500 25 кг)	44110000-4 Конструкційні матеріали та супутні вироби	5	шт	105,00	525,00				Погоджено
		20. Уайт-спіріт хімстандарт 2,85 кг	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	1	шт	268,00	579,00				Погоджено
		21. Розчинник Сольвент хімстандарт 3,05 кг		1	шт	311,00					Погоджено
		22. Лак «Фарбекс» ПФ-170 2,5л	44820000-4 Лаки	2	банка	368,00	736,00				Погоджено
І.Воско-бойник	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	23. Мастила:	09211000-1 Мастильні оливи та мастильні матеріали					+	Для транспортних засобів Автотранспортної служби КП «ВТБК» ВМР. ТОВ «КОМПАНІЯ ВІП-ОЙЛ».	Погоджено	
		Мастило І-40А		40	л	91,80	3672,00				
		Мастило М8В		60		67,20	4032,00				
		Мастило М14 В2		20		95,40	1908,00				
		Мастило М10Г²К		20		74,40	1488,00				
		Мастило ВМГЗ		80		129,00	10 320,00				
		Рідина гальмівна ДОТ		5		91,44	457,20				
		24. Знаряддя:	44510000-8 Знаряддя					+	Для забезпечення робочим інвентарем працівників КП «ВТБК» ВМР. ФОП Воробей Н.А.	Погоджено	
		Відро пласт-масове 10л.		3	шт	55,00	165,00				
		Віник сорго «Люкс»		23	шт	55,00	1265,00				
		Відро оцин-коване 10л.		4	шт	96,00	384,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	Щітка для підмітання вулична		11	шт	55,00	605,00			
		Держак до лопати		4	шт	40,00	160,00			
		Лопата совкова		4	шт	120,00	480,00			
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Ю.Сергійчук)	25. Медичний огляд працівників	85110000-3 Послуги лікувальних закладів та супутні послуги	9	послуга		36 757,22	1 проп	Для безперебійної роботи підприємства. КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня».	Погоджено
		26. Запчастини для ремонту автобусів, ГАЗ	34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів	Згідно з переліком			21 438,40	1 проп	Для ремонту автобусів, ГАЗ. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		27. Прожектор ОПТІМА 100W Консольний	31680000-6 Електричне приладдя та супутні товари до електричного обладнання	20	шт	2 100,00	42 000,00	1 проп	Для безперебійної роботи електромережі в місті та ОТГ. ФОП Швець Ю.В.	Погоджено
		28. Елементи електричних схем:	31220000-4 Елементи електричних схем					1 проп		Погоджено
		Кріплення для СПа кінцеве		30	шт	29,00	870,00			
		Кріплення для СПа кінцеве самопроб 2-ній 16-35 ЗПА		30	шт	69,00	2 070,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Благоустрій» ВМР (Ю.Сергійчук)	Кріплення для СПа скрепа	50	шт	7,50	375,00					
	Кріплення для СПа кінцеве стрічка бандажна 19*07	50	м	35,00	1 750,00					
	Кріплення для СПа гільза ІЕК д.16	50	шт	16,50	825,00					
	Кріплення для СПа гільза ІЕК д.25	50	шт	18,00	900,00					
	Круг обрізний Світязь 125/1,2	100	шт	15,00	150,00					
	Стрічка ізоляційна PCV- NAPE Premium 10 м синя мала	100	шт	25,00	2 500,00					
	Авт. вимикач ІЕК 1р 10А	10	шт	85,00	850,00					
	Авт. вимикач ІЕК 1р 40А	10	шт	90,00	900,00					
	Авт. вимикач ІЕК 1р 63А	10	шт	110,00	1100,00					
	Трубка термоусадочна (3X) з клеєм 40/13 мм,	20	шт	395,00	7900,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Ю.Сергійчук)	29. Електрична апаратура для комутування та захисту:	31210000-1 Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл					1 проп		Погоджено
		Імпульсно-запалюючий пристрій E.NEXT		10	шт	725,00	7 250,00			
		Контактор ІЕК КМИ22510 25A 220В/АС3		5	шт	560,00	2 800,00			
		Контактор ІЕК КМИ22510 32A 220В/АС3		5	шт	740,00	3 700,00			
		Контактор ІЕК КМИ22510 25A 380В/АС3		5	шт	775,00	3 875,00			
		30. Баласт (дросель) електромагнітний МГЛ-250 W	31150000-2 Баласти для розрядних ламп чи трубок	10	шт	460,00	4 600,00	1 проп		Погоджено
		31. Таймер сутінковий F@F AZH 16A	38710000-5 Таймери	10	шт	695,00	6 950,00	1 проп		Погоджено
		32. Кабелі:	44320000-9 Кабелі та супутня продукція					1 проп		Погоджено
		Кабель АВВГ 4*16		250	м	75,00	18 750,00			
		Кабель АВВГ 2*2,5		400	м	11,00	4 400,00			
		33. Кабель Сіп 2*16	31320000-5 Електророзподільні кабелі	1000	м	29,50	29 500,00	1 проп		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Ю.Сергійчук)	34. Лампа натрієва E27 70W	31510000-4 Електричні лампи розжарення	50	шт	390,00	19 500,00	1 проп		Знято з розгляду
		35. Лампи LED:	31531000-7 Лампи					1 проп		Погоджено
		Лампа LED A100 E27 50W 6500K 220V		55	шт	350,00	19 250,00			
		Лампа LED A100 E27 30W 6500K 220V		120	шт	160,00	19 200,00			
		Лампа LED A100 E27 20W 6500K 220V		100	шт	110,00	11 000,00			
		36. Вуличні лавки	39113600-3 Лавки	20	шт	4 320,00	86 400,00	+	Для благоустрою міста та ОТГ. ФОП Швець Ю.В.	Погоджено
		37. Вуличні смітники	44613700-7 Контейнери для сміття	20	шт	2 800,00	56 000,00	+	Для благоустрою міста та ОТГ. ФОП Швець Ю.В.	Погоджено
С.Дене- га	Відділ інформаційних технологій ВК ВМР (І.Кущик)	38. Послуги з оновлення локальної бази даних земельних ресурсів Вараської міської ради	72320000-4 Послуги, пов'язані з базами даних	1	послуга		49 000,00	1 проп	Дані роботи необхідно виконати для актуалізації (оновлення) інформації в базі даних земельних ділянок громади. ФОП Тишкун Р.Ю.	Погоджено
		39. Послуги з приведення у відповідність законодавству семантичних характеристик об'єктів локальної бази даних земельних ресурсів Вараської міської ради	72310000-1 Послуги з обробки даних	1	послуга		31 000,00	1 проп	Дані роботи необхідно виконати для приведення у відповідність інформації, що міститься в базі даних земельних ділянок для подальшого використання на порталі ГІС. ФОП Ляшук Н.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	Відділ земельних ресурсів ВК ВМР (О.Власова)	40. Послуги з розроблення проекту землеустрою/ Складання технічної документації		1	послуга		31 000,00	+	Інвентаризація земель проводиться з метою формування земельної ділянки, визначення її угідь, а також віднесення такої земельної ділянки до певної категорії земель, здійснення контролю за використанням і охороною земель. Формування земельної ділянки полягає у визначенні земельної ділянки як об'єкта цивільних прав. Формування земельної ділянки передбачає визначення її площі, меж та внесення інформації про неї до Державного земельного кадастру, що, в свою чергу, забезпечить повноту відомостей про земельні ділянки, а також заповнить ті прогалини, що є в кадастрі. Ефективно захищати права на земельні ділянки, незареєстровані в земельному кадастрі, практично неможливо. ФОП Книшук Н.О.	Погоджено
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	41. Принтер БФП Canon iR2206n with Wi- Fi (3029C003)	30120000-6 Фотокопіюва- льне та поліграфічне обладнання для офсетного друку	1	шт	34 000,00	34 000,00	+	Для забезпечення повноцінної роботи відділів департаменту: відділу комунальної власності та відділу будівництва. ФОП Троневиц О.В.	Погоджено
Д. Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР	42. Мітла нейлон	39220000-0	5	шт	200,00	2790,00	+	Для підтримання належного санітарного стану приміщень будинку культури с.Заболоття. ФОП Жданюк В.С.	Погоджено
		43. Відро для сміття 10л		10	шт	179,00				Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(Заболоттівський будинок культури) (Н.Петрович)	44. Бланідаз (300 кап)	24450000-3	4	шт	350,00	1400,00	+		Погоджено
	Департамент культури, туризму молоді та спорту ВК ВМР (відділ масового спорту) (Н.Петрович)	45. Нагороди:	18530000-3				8100,00	+	Для проведення заходів відкрита першість з волейболу серед дівчат, турнір з міні-футболу серед дорослих, першість з футболу серед дорослих. ФОП Демчук С.С.	Погоджено
		Кубок І місце (волейбол)		1	шт	395,00				
		Кубок II місце (волейбол)		1	шт	370,00				
		Кубок III місце (волейбол)		1	шт	345,00				
		Кубок І місце (футбол)		2	шт	425,00				
		Кубок II місце (футбол)		2	шт	340,00				
		Кубок III місце (футбол)		2	шт	325,00				
		Статуетки волейбол		4	шт	140,00				
		Статуетки футбол		8	шт	145,00				
		Медаль в комплекті		36	шт	50,00				
		Кубок І місце		1	шт	450,00				
		Кубок II місце		1	шт	380,00				
		Кубок III місце		1	шт	352,00				
		Грамота		36	шт	3,00				
		46. Послуги з організації перевезень	60140000-1				49900,00	1 проп		Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Відділ культури та туризму)	47. Клейка стрічка прозора 45мм*200 м	30190000-7	5	шт	125,00	625,00	+	Для проведення заходів до Дня українського козацтва та Дня захисника України. ФОП Чміль І.П.	Погоджено
		48. Набір кольорових олівців (12шт)		20	пач.	75,00	1500,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(Н.Петрович)	49. Олівець простий		100	шт	3,50	350,00			
		50. Клей- олівець Amos 35 гр		40	шт	32,00	1280,00			
		51. Кнопка канцелярська (50шт)		10	пач	35,00	350,00			
		52. Маркер Centropen Permanent, 2.5м		20	шт	13,00	260,00			
		53. Пшоно Хуторок 800гр	15610000-7	30	пач	23,50	705,00	+	Для проведення заходів до Дня українського козацтва та Дня захисника України. ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
		54. Тушківка (свинина) 500гр	15130000-8	30	шт	99,00	2970,00	+		
		55. Кава мелена Lavazza 250гр	15860000-4	10	пач	121,00	1210,00	+		
		56. Чай чорний Грінфілд 25 п		10	пач	62,00	620,00	+		
		57. Набір цукерок «Волинські солодощі» 500гр	15840000-8	30	пач	145,00	4350,00	+	Для проведення заходів до Дня українського козацтва та Дня захисника України. ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
		58. Сік Одеський мультівітамінний 1,93 л	15320000-7	20	пач	56,00	1120,00	+		
		59. Вода мінеральна Карпатська джерельна 1,5 л сильногазована	15980000-1	20	шт	15,00	300,00	+		
		60. Вода мінеральна Оболонь зі смаком лимона і апельсина 2 л сильногазована		20	шт	25,00	500,00	+		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		61. Прапор України з логотипом 90*135см	35820000-8	2	шт	505,00	1010,00	1 проп	Для проведення заходів до Дня українського козацтва та Дня захисника України. ФОП Шевчук Л.А.	Погоджено
		62. Послуги гарячого харчування: вечеря	55320000-9	8	шт	177,00	2520,00	1 проп	Для організації гарячого харчування учасників гурту «KOZAK SYSTEM» в готелі «Вараш» на одну добу з 06.10.2022р. по 07.10.2022р. Кафетерій «Театральний» УРП ВП РАЕС.	Погоджено
		сніданок		8	шт	138,00				
		63. Проживання	55110000-4	Згідно з накладною	3988,00	1 проп			Для організації проживання учасників гурту «KOZAK SYSTEM» в готелі «Вараш» на одну добу. Готель «Вараш» ВП РАЕС ДП «НАЕК «Енергоатом»».	Погоджено
Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Відділ молодіжних ініціатив) (Н.Петрович)	64. Вода Карпатська Джерельна с/г 2л	15980000-1	6	шт	16,00	546,00	+	Для проведення спортивного заходу до Дня захисника та захисниці України. ФОП Воробей Н.А.	Погоджено	
	65. Кока-кола 2л.		12	шт	37,50					
	66. Круасани Батоша 1,4кг	15840000-8	4	пач	115,00	1090,00	+			
	67. Цукерки Волинські святкові(Екзотик) 1кг.		1	пач	242,00					
	68. Цукерки Волинські солодоші до чаю 1кг		1	пач	208,00					
	69. Цукерки Тарас Бульба 500г		1	пач	180,00					
	70. Чіпси Лейс 140г	15310000-4	12	шт	52,50	630,00	+			
71. Горішки Біг боб 160г	03220000-9	24	шт	51,00	1224,00	+				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		72. Кабаноси Дмитрук 100г	15130000-8	18	шт	50,00	900,00	+		
		73. Блокнот А4 120 листів	30190000-7	18	шт	150,00	3420,00	+	Для проведення спортивного заходу до Дня захисника та захисниці України. ФОП Чміль І.П.	Погоджено
		74. Ручка кулькова металева		18	шт	40,00				